
Europos Parlamentas
2019-2024

PRIIMTI TEKSTAI

P9_TA(2024)0135
Tarybos sprendimas, kuriuo valstybių narių prašoma ratifikuoti 2019 m. 
Tarptautinės darbo organizacijos konvenciją Nr. 190 dėl smurto ir 
priekabiavimo
2024 m. kovo 12 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo, 
kuriuo valstybių narių prašoma ratifikuoti 2019 m. Tarptautinės darbo organizacijos 
konvenciją Nr. 190 dėl smurto ir priekabiavimo, projekto (13106/2023 – C9-0396/2023 – 
2020/0011(NLE))

(Pritarimo procedūra)

Europos Parlamentas,

– atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (13106/2023),

– atsižvelgdamas į 2019 m. Tarptautinės darbo organizacijos konvenciją Nr. 190 dėl 
smurto ir priekabiavimo,

– atsižvelgdamas į prašymą dėl pritarimo, kurį Taryba pateikė pagal Sutarties dėl Europos 
Sąjungos veikimo 153 straipsnio 2 dalį kartu su 153 straipsnio 1 dalies a punktu, 
157 straipsnio 3 dalimi ir 218 straipsnio 6 dalies antros pastraipos a punkto v papunkčiu 
(C9-0396/2023),

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 105 straipsnio 1 ir 4 dalis ir į 114 straipsnio 
7 dalį,

– atsižvelgdamas į Užimtumo ir socialinių reikalų komiteto bei Moterų teisių ir lyčių 
lygybės komiteto bendrus svarstymus pagal Darbo tvarkos taisyklių 58 straipsnį,

– atsižvelgdamas į Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto nuomonę,

– atsižvelgdamas į Užimtumo ir socialinių reikalų komiteto bei Moterų teisių ir lyčių 
lygybės komiteto rekomendaciją (A9-0040/2024),

1. pritaria Tarybos sprendimo projektui;

2. paveda Pirmininkei perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir valstybių narių 
vyriausybėms ir parlamentams.


